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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

   

A.I. Müfredata Yönelik  

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. Öğrenciler 

bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu söylenmiş; öğrencilerin dil becerilerini geliştirdiği ifade 

edilmiştir. Ek destek almak isteyen öğrencilerin Öğretmen ve Öğrenci Aktivite Merkezi’nin 

düzenlediği akademik destek programlarına katılmaları teşvik edilmiştir. 

 Bu modül uygulanan C ve D seviyesinde işlenen iki ayrı dersin (Okuma ve Yazma, Dinleme ve 

Konuşma) eğitmenlerinin farklı olması öğrenciler tarafından olumlu karşılanmış ve farklı 

eğitmenlere maruz kalmanın öğrencilere daha fazla tecrübe kattığı iletilmiştir. 

 Derslerde kullanılan kitapların ve materyallerin dil öğrenmeye faydalı olduğu ve öğrencilere 

farklı alıştırma olanakları sunduğu bildirilmiştir. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 

 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu.  

 D seviyesi öğrencileri Pre-Faculty ile ilgili sorularını yönlendirmiş, bu program hakkında onlara 

detaylı bilgi verilmiştir. Üniversitemiz Öğrenci İşleri Müdürünün katılımıyla modül içerisinde 

eğitimi dondurma ve bölüme geçme konularında toplantı düzenleneceği duyurulmuştur. 

 C ve D öğrencilerine mikro-yeterlilik kursları hakkında bilgi verilmiş, kurs içeriklerinin önemi 

vurgulanmış ve katılmaları teşvik edilmiştir. 

 Öğrenciler kullanılan çevrimiçi ödev platformlarıyla ilgili teknik sorunların çözüldüğünü ve 

sadece sayılı öğrencinin teknik sorun yaşadıklarını bildirmiştir. Konuyla ilgili öğrencilerden 

detaylı bilgi alınmış ve çözüm önerileri sunulmuştur. 

 Hazırlık eğitiminin çok kaliteli olduğu ve öğrencilerin verim aldığı ifade edilmiştir. 

 

B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:  

  

 Geçen modül öğrencilerin öğleden sonra yapılan derslerin öğle arasının kısaltılmasını talep 
etmeleri üzerine yapılan anket sonucunda öğrencilerin büyük çoğunluğunun buna karşı 
oldukları iletilmiş ve ders aralarının değişmediği bilgilendirilmiştir.  

 Derslerin başlama saatinin çok erken olduğu ve uzaktan gelen öğrencilerin derslere 

yetişmeye zorlandığı ifade edilmiştir. Öğrencilere 8:30 ders başlama saatinin üniversitenin 

geri kalanı ile uyumlu olduğu ve zamanlarını doğru planlamaları gerektiği belirtilmiştir. 



 Bazı öğrenciler 15 dakikalık ders aralarının 10 dakikaya indirilmesini talep etmiş öğrencilere 
ders aralarının kısaltılmasının derse geç kalma oranını arttıracağı ve öğrencilerin derse yeteri 
kadar dinlenmeden gireceği dolayısıyla eğitim kalitesini olumsuz etkileyeceği ifade edilmiştir. 

 Öğrenciler öğrenci kulüplerinin çalışmalarına katılabilmek için derse devam konusunda 
esneklik talep etmiş devamsızlık hakkının bu gibi durumlar için kullanılması önerilmiştir. 
 

C) İDARİ HİZMETLER:  

  

 Yangın merdiveninde sigara içilmeye devam edildiği, sigara duman ve kokusunun özellikle 

yangın merdivenine yakın olan sınıflarda rahatsızlık verdiği bildirilmiştir. Bu davranışta 

bulunan kişilere yaptırım uygulanması istenmiştir. Öğrencilere konuyla ilgili Rektörlük ve 

Kampüs Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yapıldığı ve gerekli önlemlerin alınacağı 

vurgulanmış, öğrencilerin sigara içen arkadaşlarını uyarmaları gerektiği söylenmiştir. 

 Kampüsteki sigara alanlarının arttırılması ve sigara içilen kapalı alanlar oluşturulması talep 

edilmiştir. 

 Fiziki mekanlara yönelik iletilen şikayetler not alınmış, İdari İşler ve IT bölümü ile koordineli 

bir şekilde çözüm getirileceği iletilmiştir.  

 Öğrenciler acil durum tatbikatı hakkında bilgilendirilmiş ve önemi vurgulanmıştır.  

 Plastik kullanımını azaltmak için su şelaleleri konulması talebi tekrar gündeme gelmiştir. 

 Kampüsteki hayvanların sınıflarda ve yemek yenen alanlarda olmaması gerektiği söylenmiş 

bu hayvanlar için kampüsün çeşitli yerlerine yemek konulması önerilmiştir. 

 


